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ByLock’un şehir efsanesine dönüşen ‘yanlışlıkla yükleme yaptım’ gibi sözler; araştırmalar
sonucunda bu raporla boşa çıkarılıyor.

EBRU KARATOSUN ANKARA - Millî İstihbarat Teşkilatı (MİT) tarafından hazırlanan FETÖ’nün kripto

haberleşme programı olan ByLock teknik raporunda ayrıntılar çıkmaya devam ediyor. Gazetemizin ulaştığı

raporda, ByLock’un veri tabanının nasıl kurulduğu ve örgüt elemanlarının kaç defa indirdiği anlatılıyor.

Raporda, örgüt elemanlarının ByLock’un Google Play ve AppStore’dan kaldırılmasının ardından APK indirme

siteleri üzerinden indirdiği belirlendi. APK indirme sitelerinde yaklaşık 1 milyon adet indirme istatistikin yer

aldığı, ancak rakamların ne ölçüde doğru sayıyı ifade ettiği teyit edilmediği değerlendirildi. Raporda, “Bu

rakamlara ulaşıldığı varsayılsa bile; uygulamanın cihazdan silinip tekrar yüklenmesi, indirilip kullanıcı

oluşturulamaması, farklı bir cihaza kurulması gibi hususlar bir arada değerlendirildiğinde, bulunan 215 bin

92 adet kullanıcı sayısıyla uyumlu olduğu görülmektedir” denildi. Raporda, ByLock’un şehir efsanesine

dönüşen ‘yanlışlıkla yükleme’ gibi sözler de elde edilen bulgular doğrultusunda boşa çıkarılıyor. Buna göre,

yapılan çalışmalar sonucunda ‘bilinçli’ veya ‘bilinçsiz’ indirme değil kullanma durumunun göz önüne
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alındığına dikkat çekiliyor. Yani ‘kayıt olmuş’ kullanıcıların esas alındığı ifade ediliyor. Bu durumda, ByLock

kullanıcısı olduğu tespit edilerek gözaltına alınan FETÖ’cülerin ‘haberim yok’ ve ‘ben kullanmadım’

şeklindeki ifadelerinin yalan olduğu yapılan araştırmalar sonucu söz konusu raporda ortaya çıkmış oldu.

TWITTER PAYLAŞIMLARI DELİL 
15 Temmuz darbe girişimi öncesinde ByLock hakkında Twitter’dan paylaşımlarda bulunan kullanıcıların

çoğunluğunun FETÖ/PDY lehine paylaşımlarda bulunduğuna dikkat çekilen raporda, kimliği tespit edilen

ByLock kullanıcılarının örgüt elemanı oldukları ve kamuoyuna yansımadan önce uygulamayı bildiklerini ve

yaygın şekilde kullandıklarının göstergesi olarak değerlendirildi. Raporda, ByLock’la ilgili herhangi bir veri

olup olmadığı konusunda web sitelerindeki tartışma platformları da mercek altına alındı. Bu kapsamda, Ekşi

Sözlük, Uludağ Sözlük, İnci Sözlük gibi güncel konuların ve kavramların yoğun olarak paylaşıldığı ve

tartışıldığı platformlarda, 15 Temmuz 2016 tarihinden öncesine ait herhangi bir bilgiye rastlanmadığı ifade

edildi. 

Etiketler : ByLock,Millî İstihbarat Teşkilatı,MİT,FETÖ’nün kripto haberleşme programı,ByLock teknik

raporu,FETÖ,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2481 % 0.84

EUR 15.5913 % -0.6

BIST 100 1999.17 % -1.18

ALTIN 891.568 % 1.39

GBP 18.907 % -0.07
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3 Mart 2022 Günün özeti

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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